

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202502
Stavba: Hřiště Klánovice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.04.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Účastník:		IČ:	26689472
Gartensta plus s.r.o.		DIČ:	CZ26689472
Projektant:		IČ:	
ERPLAN, U Borové 69, Havlíčkův Brod		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE!

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako jsou např. VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na dopravu materiálu a manipulaci s ním, na doplňkový kotevní a spojovací materiál tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. V ceně jsou také zahrnuty náklady na zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Cena bez DPH			3 489 276,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 489 276,70	Výše daně 732 748,11
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 222 024,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202502

Stavba: Hřiště Klánovice

Místo: Datum: 22.04.2025
Zadavatel: ERPLAN, U Borové 69,
Účastník: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Havlíčkův Brod

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 489 276,70	4 222 024,81	
01	Stavební část	3 359 505,40	4 065 001,53	STA
02	ZTI	66 271,30	80 188,27	STA
03	VRN	63 500,00	76 835,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Klánovice

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Gartensta plus s.r.o.

Projektant:

ERPLAN, U Borové 69, Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26689472

DIČ:

CZ26689472

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE! Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako jsou např. VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na dopravu materiálu a manipulaci s ním, na doplňkový kotevní a spojovací materiál tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. V ceně jsou také zahrnuty náklady na zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. UHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Cena bez DPH

3 359 505,40

DPH základní
snížená

Základ daně
3 359 505,40
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
705 496,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 065 001,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Klánovice

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant: ERPLAN, U Borové
69, Havlíčkův Brod

Účastník:

Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 359 505,40

D1 - Práce a dodávky

3 359 505,40

1 - Zemní práce

397 413,23

2 - Zakládání

41 849,39

5 - Komunikace pozemní

1 370 780,28

767 - Konstrukce zámečnické

124 567,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 389 895,00

998 - Přesun hmot

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřiště Klánovice

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant: ERPLAN, U Borové

Účastník:

Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

69, Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 359 505,40

D D1

Práce a dodávky

3 359 505,40

D 1

Zemní práce

397 413,23

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	80,760	142,00	11 467,92	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106171

VV

"Stávající plocha

VV

80,76

80,760

VV

Součet

80,760

2	K	183117212	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm	m	35,000	1 059,00	37 065,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183117212

VV

"Stávající plocha

VV

35

35,000

VV

Součet

35,000

3	K	113102321	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm	m2	338,860	75,00	25 414,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113102321

VV

"Stávající plocha

VV

338,86

338,860

VV

Součet

338,860

4	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	338,860	15,00	5 082,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107211

VV

"Stávající plocha

VV

338,86

338,860

VV

Součet

338,860

5	K	113107313R	Odstranění dopadové plochy z kačírku tl přes 200 do 300 mm strojné pl do 50 m2	m2	30,340	55,00	1 668,70	
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------	--

VV

"Stávající dopadová plocha

VV

30,34

30,340

VV

Součet

30,340

6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,528	7 905,00	4 173,84	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111

VV

"část zdi, předpoklad poškození 30%

VV

(0,2*0,4*22)*0,30

0,528

VV

Součet

0,528

7	K	121151103	Sejmutí omnice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,430	50,00	2 621,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103

VV

"Stávající plocha

VV

52,43

52,430

VV

Součet

52,430

8	K	133251102	Hloubení nezapažených šachet strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,179	750,00	15 884,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251102

VV

Výkop jam pro spodní stavbu hřiště

VV

"1

VV

0,7*0,9*0,45

0,284

VV

"2

VV

0,6*0,65*0,65

0,254

VV

"3

VV

4*(3,14*0,25*0,25*0,9)

0,707

VV

"4

VV

(0,3*0,3*0,6)*8

0,432

VV

"5

VV

0,88*0,88*0,7

0,542

VV

(0,3*0,3*0,6)*4

0,216

VV

"7

VV

(0,5*0,35*0,9)*3

0,473

VV

"8

VV

2*(3,14*0,15*0,15*0,9)

0,127

VV

"9

VV

4*(3,14*0,25*0,25*0,9)

0,707

VV

"10

VV

4*0,4*0,4*0,6

0,384

VV

"11

VV

0,65*0,45*0,7

0,205

VV

"12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,5*0,85*0,75		0,319			
			VV "13					
			VV 0,65*0,65*0,7*2		0,592			
			VV "14					
			VV 2,685*0,8*0,75		1,611			
			VV "15					
			VV 1*1*0,75*2		1,500			
			VV "16					
			VV 0,6*0,4*0,9		0,216			
			VV "17					
			VV 0,2*0,5*2,6*4		1,040			
			VV "18					
			VV 0,35*0,35*0,9		0,110			
			VV "drenáž					
			VV (5,325*5*0,2*0,2)+(4,35*5*0,2*0,2)+(18,75*0,2*0,2)		2,685			
			VV "vsakovací štěrková jáma					
			VV (1,5*1,5*1,5)+(0,4*4,5*1,5)*2		8,775			
			VV Součet		21,179			
9	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	559,000	8,00	4 472,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501					
			VV "podloží pod nové plochy S1+S2+S3+S4+S5		559,000			
			VV 265*55*4+105*105*25		559,000			
			VV Součet		559,000			
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,500	255,00	637,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
			VV "zásyp nových konstrukcí po instalaci		2,500			
			VV 2,5		2,500			
			VV Součet		2,500			
11	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	64,530	125,00	8 066,25	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201111					
			VV 64,530		64,530			
			VV Součet		64,530			
12	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	29,162	50,00	1 458,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
			VV 29,162		29,162			
			VV Součet		29,162			
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	156,814	210,00	32 930,94	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
			VV 156,814		156,814			
			VV Součet		156,814			
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	627,257	15,00	9 408,86	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV 627,257		627,257			
			VV Součet		627,257			
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	128,167	345,00	44 217,62	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
			VV 128,167		128,167			
			VV Součet		128,167			
16	K	469973115	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	12,538	4 500,00	56 421,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973115					
			VV 12,538		12,538			
			VV Součet		12,538			
17	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,109	2 150,00	34 634,35	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973111					
			VV 16,109		16,109			
			VV Součet		16,109			
18	K	919791023R	Montáž ochrany stromů bedněním v. do 2,5 m	m2	135,000	99,00	13 365,00	
			VV "Ochrana stromů					
			VV 15*9		135,000			
			VV Součet		135,000			
19	M	specif.	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	135,000	340,00	45 900,00	
			VV "Ochrana stromů					
			VV 15*9		135,000			
			VV Součet		135,000			
20	K	919791821R	Odstranění ochrany stromů	m2	135,000	65,00	8 775,00	
			VV "Ochrana stromů					
			VV 15*9		135,000			
			VV Součet		135,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	981011111R0	Rozebrání a likvidace stávajícího mobiliáře - lavička, vč. ekologické likvidace	ks	7,000	1 000,00	7 000,00	
	WV		"Lavička					
	WV		7,000		7,000			
	WV		Součet		7,000			
22	K	981011111R0.1	Rozebrání a likvidace stávajícího mobiliáře - stůl, vč. ekologické likvidace	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
	WV		"Stůl					
	WV		3,000		3,000			
	WV		Součet		3,000			
23	K	981011111R0.2	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - herní prvky, vč. ekologické likvidace	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
	WV		"Herní prvky					
	WV		2,000		2,000			
	WV		Součet		2,000			
24	K	981011111R0.3	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - pískoviště, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	4 250,00	4 250,00	
	WV		"Pískoviště					
	WV		1,000		1,000			
	WV		Součet		1,000			
25	K	981011111R0.4	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - ochranná síť, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	WV		"Ochranná síť					
	WV		1,000		1,000			
	WV		Součet		1,000			
26	K	981011111R0.5	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - altán, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	WV		"Altán					
	WV		1,000		1,000			
	WV		Součet		1,000			
27	K	981011111R0.6	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - sloupky, vč. ekologické likvidace	ks	2,000	1 999,00	3 998,00	
	WV		"Sloupky					
	WV		2,000		2,000			
	WV		Součet		2,000			
28	K	981011111R0.7	Rozebrání a likvidace stávající lampy, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	WV		"Lampa					
	WV		1,000		1,000			
	WV		Součet		1,000			
D 2 Zakládání							41 849,39	
29	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	6,396	4 000,00	25 584,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313811					
	WV		"Základ pro spodní stavbu hřiště					
	WV		"1-18					
	WV		(0,21+0,094*8+0,07*3+0,072*2+0,042*4+0,063*4+0,072+0,10		6,396			
	WV		2+1*1*0,7*2+0,85+0,35+0,82)*1,2		6,396			
	WV		Součet		6,396			
30	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	4,048	599,00	2 424,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351121					
	WV		"Oprava zdi					
	WV		(0,2*0,4*22)*2*1,15		4,048			
	WV		Součet		4,048			
31	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	4,048	155,00	627,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351122					
	WV		"Oprava zdi					
	WV		(0,2*0,4*22)*2*1,15		4,048			
	WV		Součet		4,048			
32	K	274362132	Výztuž základových konstrukcí pasů ze svařovaných sítí, při průměru drátu do 6 mm	t	0,264	4 550,00	1 201,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274362132					
	WV		"Oprava zdi					
	WV		(0,2*0,4*22)*0,15		0,264			
	WV		Součet		0,264			
33	K	279311961	Základová zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m2	2,640	4 550,00	12 012,00	
D 5 Komunikace pozemní							1 370 780,28	
34	K	564770111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	55,000	350,00	19 250,00	
	WV		"korek					
	WV		55		55,000			
	WV		Součet		55,000			
35	K	936009123R1	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti z korku fr. 4-5 mm tl 110 mm	m2	55,000	2 200,00	121 000,00	
	WV		"korek					
	WV		55		55,000			
	WV		Součet		55,000			
36	K	936009123R2	Horní ochranná vrstva korku, fr 2-3 mm	m2	55,000	1 305,00	71 775,00	
	WV		"korek					
	WV		55		55,000			
	WV		Součet		55,000			
37	K	69311068	Netkaná geotextilie z polypropylenových vláken 300g/m2, tl. 2,9 mm, D+M	m2	239,000	65,00	15 535,00	
	WV		"dlažba S2+ S4+ S5					
	WV		105+25		130,000			
	WV		105+4		109,000			
	WV		Součet		239,000			
38	K	564851111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0-63mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	130,000	205,00	26 650,00	
	WV		"dlažba S2+ S4+ S5					
	WV		105+25		130,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		130,000			
39	K	564851111R1	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	130,000	140,00	18 200,00	
	VV		"dlažba S2+ S4+ S5					
	VV		105+25		130,000			
	VV		Součet		130,000			
40	K	564811111R2	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	120,000	65,00	7 800,00	
41	M	specif..1	dlažba betonová, barva přírodní	m2	27,500	790,00	21 725,00	
	VV		"dlažba S2+ S4+ S5					
	VV		25*1,1		27,500			
	VV		Součet		27,500			
42	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	130,000	355,00	46 150,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211112					
	VV		"dlažba S2+ S4+ S5					
	VV		105+25		130,000			
	VV		Součet		130,000			
43	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	70,000	210,00	14 700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112					
	VV		"obrubník					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
44	M	specif..2	obrubník betonový, rozměr 80x250x1000 mm	m	77,000	210,00	16 170,00	
	VV		"obrubník					
	VV		70*1,1		77,000			
	VV		Součet		77,000			
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	18,000	215,00	3 870,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112					
	VV		"obrubník					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
46	M	specif..3	obrubník betonový, rozměr 50x250x1000 mm	m	19,800	200,00	3 960,00	
	VV		"obrubník					
	VV		18*1,1		19,800			
	VV		Součet		19,800			
47	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	265,000	220,00	58 300,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564760111					
	VV		"dopadové plochy hřiště S1					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		265,000			
48	K	271562211R0	Podklad nebo podsyp, kamenivo fr. 0-4 mm, tl 20 mm	m2	265,000	50,00	13 250,00	
	VV		"dopadové plochy hřiště S1					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		265,000			
49	K	589161119R00	Spodní základní tlumící vrstva SBR velikosti 2-6 mm + Keramické kamenivo 1-4 mm, 50/50, tl 30 mm	m2	265,000	455,00	120 575,00	
	VV		"dopadové plochy hřiště S1					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		265,000			
50	K	589161110R00	Bezpečnostní dopadová plocha, polyuretanový povrch EPDM, tl 11 mm	m2	265,000	1 600,00	424 000,00	
	VV		"dopadové plochy hřiště S1					
	VV		265		265,000			
	VV		Součet		265,000			
51	K	589811111	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm	m	280,000	108,00	30 240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/589811111					
	VV		"dopadové plochy hřiště S1					
	VV		280		280,000			
	VV		Součet		280,000			
52	K	589161110R	Bezpečnostní dopadová plocha, gumové rohože	m2	105,000	950,00	99 750,00	
	VV		"gumové rohože S4					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
53	K	564801112R	Certifikovaný písek dle vyhlášky č.238/2011 Sb., fr. 0/2 mm, tl. 300 mm	m2	4,000	1 300,00	5 200,00	
	VV		"pískoviště S5					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
54	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 40,0 mm, tl. fólie dle 2 0 mm	m2	19,920	470,00	9 362,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161217					
	VV		"nopová fólie					
	VV		16,6*1,2		19,920			
	VV		Součet		19,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	894811113	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894811113					
	VV		*drenáž					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	214500111R	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím DN 100 štěrkopískem v přes 200 do 300 mm, kompletní dodávka a montáž včetně geotextilie	m	76,125	725,00	55 190,63	
	VV		*drenáž					
	VV		(5,325*5)+(4,35*5)+(18,75)+(4,5*2)		76,125			
	VV		Součet		76,125			
57	K	214500111R.1	Vsakovací štěrková lavice, 400x1500 mm, kompletní dodávka a montáž včetně geotextilie	m3	8,775	2 990,00	26 237,25	
	VV		*drenáž					
	VV		(2*4,5*1,5*0,4)+(1,5*1,5*1,5)		8,775			
	VV		Součet		8,775			
58	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	22,000	1 055,00	23 210,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113212					
	VV		*žlab					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
59	M	specif..4	Spádový betonový žlab B125 s litinovou mříží	m	22,000	3 990,00	87 780,00	
	VV		*žlab					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
60	K	998223011R	Přesun hmot, pozemní komunikace	%	3,000	7 000,00	21 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				124 567,50	
61	M	specif..5	Ocelová trubka pr. 48 mm, barva antracit, zn. tl. 2,6 mm	m	90,000	890,00	80 100,00	
	VV		*oplocení					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
62	K	783317101R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		*oplocení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	specif..6	Spojovací materiál, ke	soubor	1,000	15 900,00	15 900,00	
	VV		*oplocení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	310,500	35,00	10 867,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115					
	VV		*oplocení					
	VV		(90*3,25)+18		310,500			
	VV		Součet		310,500			
65	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767201					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 389 895,00	
66	M	specif..7	herní prvek - Pískoviště z betonové tvarovky 2,4x2,4x0,45m - s dřevěným sedákem + krycí plachta	ks	1,000	75 000,00	75 000,00	
67	K	P1	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
68	M	specif..8	herní prvek - Stínící čtvercová konstrukce - 4,5 x 4,5 x 2,5m	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
69	K	P2	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
70	K	P3	Montáž konstrukcí herních prvků - přesun stávajícího dřevěného herního domečku včetně všech nutných činností	ks	1,000	14 550,00	14 550,00	
71	M	specif..10	herní prvek - Lezecká sestava	ks	1,000	141 120,00	141 120,00	
72	K	P4	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	14 269,00	14 269,00	
73	M	specif..11	herní prvek - Multi. branka	ks	2,000	85 000,00	170 000,00	
74	K	P5	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
75	M	specif..12	herní prvek - Houpací ulička	ks	1,000	79 484,00	79 484,00	
76	K	P6	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	8 210,00	8 210,00	
77	M	specif..13	herní prvek - Pružinové houpadlo	ks	1,000	26 082,00	26 082,00	
78	K	P7	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
79	M	specif..14	herní prvek - Točidlo pro jednoho	ks	1,000	35 178,00	35 178,00	
80	K	P8	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	3 660,00	3 660,00	
81	M	specif..15	herní prvek - Vahadlová houpačka	ks	1,000	79 552,00	79 552,00	
82	K	P9	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	8 033,00	8 033,00	
83	M	specif..16	herní prvek - Piknikový stůl	ks	2,000	74 054,00	148 108,00	
84	K	P10	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	2,000	6 544,00	13 088,00	
85	M	specif..17	herní prvek - Piknikový stůl mini	ks	1,000	50 574,00	50 574,00	
86	K	P11	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	4 655,00	4 655,00	
87	M	specif..18	herní prvek - Lavička s opěrkou	ks	2,000	25 536,00	51 072,00	
88	K	P12	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	2,000	2 145,00	4 290,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	specif..19	herní prvek - Nádoba na uskladnění hraček, objem 200 l	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
90	K	P13	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	1 960,00	1 960,00	
91	M	specif..20	herní prvek - Pítka	ks	1,000	42 500,00	42 500,00	
92	K	P14	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
93	M	specif..21	herní prvek - Volejbalová síť včetně sloupků do pouzdra	ks	1,000	9 650,00	9 650,00	
94	K	P15	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	3 255,00	3 255,00	
95	M	specif..22	herní prvek - 3D - EPDM - Polokoule Ø200mm, v.100mm	ks	8,000	3 650,00	29 200,00	
96	K	V1	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	8,000	1 990,00	15 920,00	
97	M	specif..23	herní prvek - 3D - EPDM - Polokoule Ø300mm, v.150mm	ks	3,000	4 880,00	14 640,00	
98	K	V2	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	3,000	2 055,00	6 165,00	
99	M	specif..24	herní prvek - 3D - EPDM - Polokoule Ø400mm, v.200mm	ks	1,000	6 520,00	6 520,00	
100	K	V3	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	3 660,00	3 660,00	
101	M	specif..25	herní prvek - 3D - EPDM - Polokoule Ø500mm, v.250mm	ks	2,000	9 850,00	19 700,00	
102	K	V4	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	2,000	4 055,00	8 110,00	
103	M	specif..26	herní prvek - 3D - EPDM - Polokoule s mížicí tryskou Ø500mm, v.250mm	ks	1,000	35 960,00	35 960,00	
104	K	V5	Montáž konstrukcí herních prvků	ks	1,000	8 965,00	8 965,00	
105	K	IK	Repase stávající podezdívky dle TP v PD, š.300mm, v.300mm	bm	23,000	2 250,00	51 750,00	
106	K	IK.1	Repase stávajícího oplocení sportoviště dle TP v PD, oškrábat, zákl.nátěr, koncový nátěr	bm	23,000	1 055,00	24 265,00	
107	M	IK	bezuzlová síť, síla 4,0mm, velikost oka : 45 mm, barevnost: černá, rozměry: d. 42m, v.5,3m	ks	1,000	48 500,00	48 500,00	
108	K	IK.2	Montáž konstrukcí	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
D	998		Přesun hmot				35 000,00	
109	K	998223011	Přesun hmot	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřiště Klánovice

Objekt: 02 - ZTI

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant: ERPLAN, U Borové
69, Havlíčkův Brod

Účastník: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

66 271,30

D1 - VODOVOD

18 407,00

D2 - Potrubí plastové PE 20x3,0 mm- včetně tvarovek, objímek a kotvení

5 564,50

D3 - Armatury

12 842,50

D4 - OSTATNÍ

47 864,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřiště Klánovice

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant: ERPLAN, U Borové
69, Havlíčkův Brod

Účastník:

Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 271,30

D D1 VODOVOD

18 407,00

D D2 Potrubí plastové PE 20x3,0 mm- včetně tvarovek, objímek a kotvení

5 564,50

1	M	Pol1	PE 20x3,0	m	21,500	140,00	3 010,00	
2	M	Pol2	Chráníčka pr. 60 mm	m	21,500	105,00	2 257,50	
3	M	Pol3	Chráníčka pr. 30 mm	m	3,000	99,00	297,00	

D D3 Armatury

12 842,50

4	M	Pol4	Kontrolní šachta	ks	1,000	9 650,00	9 650,00	
5	M	Pol5	Kulový kohout vypouštěcí, DN25	ks	1,000	900,00	900,00	
6	M	Pol6	Odpadní potrubí KG125	m	3,500	655,00	2 292,50	

D D4 OSTATNÍ

47 864,30

7	K	Pol7	výkopové práce	m3	9,800	1 011,00	9 907,80	
8	K	Pol8	montáž vodovodu	m	21,500	566,00	12 169,00	
9	K	Pol9	lože z písku tl. 100 mm	m	21,500	525,00	11 287,50	
10	K	Pol10	tlaková zkouška vodovodu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	K	Pol11	prostup ve zdi - stavební příprava vč. začištění	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
12	K	Pol12	protokoly a revize	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
13	K	Pol13	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřiště Klánovice

Objekt: **03 - VRN**

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant: ERPLAN, U Borové
69, Havlíčkův Brod

Účastník: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	63 500,00
ON - Ostatní náklady	14 500,00
VN - Vedlejší náklady	49 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřiště Klánovice

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Gartensta plus s.r.o.

Datum: 22.04.2025

Projektant: ERPLAN, U Borové
69, Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 500,00

D		ON	Ostatní náklady						14 500,00
1	K	ON0000R14	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00		
2	K	ON0000R15	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00		
3	K	ON0000R16	Dokladová část předání díla	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		

D		VN	Vedlejší náklady						49 000,00
4	K	VRN000R01	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,000	15 000,00	15 000,00		
5	K	VRN000R02	Provoz zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00		
6	K	VRN000R03	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,000	4 000,00	4 000,00		
7	K	VRN000R04	Sonda - ověření izolace spodní stavby	sada	1,000	7 500,00	7 500,00		
8	K	VRN000R05	Oplocení staveniště	sada	1,000	10 000,00	10 000,00		
9	K	VRN000R06	Kontrolní hydrogeologický průzkum	sada	1,000	7 500,00	7 500,00		